Of. Circular n.º 004/2008 - GP

    Sorriso – MT, em 28 de março de 2008.

Ao Senhor
GILMAR TIBES DE SOUZA

Coordenador das Associações de Bairro
 MERGEFIELD "Nome_da_empresa"
Nesta.
Assunto: Convite para Audiência Pública sobre horário de funcionamento de farmácias e drogarias.
Senhora,

1.
A Câmara Municipal de Sorriso, representada neste ato pelo seu Presidente, Senhor Gerson L. Frâncio, conforme Requerimento nº 027/2008, aprovado em Plenário, CONVIDA Vossa Senhoria para participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA, a realizar-se dia 10 de abril de 2008, às 19h e 30 min, no Plenário da Câmara Municipal.

2.
O objetivo da referida audiência é debater com os proprietários de farmácias e drogarias, bem como com autoridades e população em geral o horário de funcionamento das farmácias e drogarias em Sorriso. Pretende-se ouvir todas as partes e encontrar uma forma que venha atender de melhor forma possível os interesses da sociedade sorrisense.
3.
Certos de contarmos com Vossa honrosa presença, agradecemos antecipadamente, aproveitando a oportunidade para externar nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Gerson Luiz Francio

Presidente